
附件
防城港市生态环境局2024年考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称
(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试
成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩
	备注


	1
	防城港市生态环境局
	防城港市生态环境局派出参公单位
	监测职位
45060005
	黄嵛
	女
	壮族
	11060100718
	桂林理工大学
	59.6
	58.5
	0
	85.8
	3
	146.35
	选岗单位：防城港市防城生态环境监测站

	2
	防城港市生态环境局
	防城港市生态环境局派出参公单位
	监测职位
45060005
	黄麒霖
	女
	京族
	11060101724
	防城区珠河社会保障服务中心
	67.15
	51.5
	0
	81.6
	3
	142.42
	选岗单位：防城港市上思生态环境监测站

	3
	防城港市生态环境局
	防城港市东兴生态环境监测站
	综合职位
45060006
	黄铭钦
	男
	壮族
	11060101220
	广西科技大学鹿山学院
	62.95
	68.5
	0
	84.6
	3
	151.82
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